



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Benniksgård Ejendomme A/S

Sejrsvej 101, Rinkeæs, 6300 Gråsten

CVR-nr. 30 68 89 45

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2022.

Mads Friis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 13 |
| Balance | 14 |
| Noter | 16 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | Benniksgård Ejendomme A/S Sejrsvej 101 Rinkenæs 6300 Gråsten |
| | CVR-nr.: 30 68 89 45 Stiftet: 12. juni 2007 Hjemsted: Sønderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Ingeborg Benedikte Friis Braathen, Formand Elisabeth Victoria Friis Mads Friis |
| Direktion | Mads Friis |
| Revision | Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jyllandsgade 28 6400 Sønderborg |
| Modervirksomhed | Benniksgård Holding ApS |
| Dattervirksomhed | Danhostel Sønderborg Ejendomme ApS, Sønderborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.470 t.kr. mod 3.555 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.613 t.kr. mod 1.492 t.kr. sidste år.

Selskabets resultat vurderes som tilfredsstillende og forventning til 2022 er en stort set uændret bruttofortjeneste og en forbedring af resultatet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2021 kr. | 2020 t.kr. |
|------------------------------------------------------------|------------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | 5.469.726 | 3.555 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -847.301 | -843 |
| Andre driftsomkostninger | 0 | -152 |
| Resultat af primær drift | 4.622.425 | 2.560 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 130.616 | 0 |
| Indtægt af kapitalinteresse | -100.000 | 0 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 100.660 | 31 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -1.415.014 | -701 |
| Resultat før skat | 3.338.687 | 1.890 |
| Skat af årets resultat | -725.272 | -398 |
| Årets resultat | 2.613.415 | 1.492 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 130.616 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 2.482.799 | 1.492 |
| Disponeret i alt | 2.613.415 | 1.492 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2021 | 2020 |
|----------------------------------------------|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 24.785.334 | 24.847 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 274 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>24.785.334</u> | <u>25.121</u> |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 4.312.988 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>4.312.988</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>29.098.322</u> | <u>25.121</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 9.000 | 6 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 5.165.674 | 346 |
| Periodeafgrænsningsposter | 16.487 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>5.191.161</u> | <u>352</u> |
| Likvide beholdninger | 443.146 | 250 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>5.634.307</u> | <u>602</u> |
| Aktiver i alt | <u>34.732.629</u> | <u>25.723</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2021 | 2020 |
|------------------------------------------------------------|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 130.616 | 0 |
| Overført resultat | 11.454.027 | 8.971 |
| Egenkapital i alt | <u>12.084.643</u> | <u>9.471</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 3.638.795 | 3.504 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>3.638.795</u> | <u>3.504</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 7.744.205 | 8.699 |
| Kreditinstitutter i øvrigt | 0 | 403 |
| Gæld til pengeinstitutter | 2.296.916 | 0 |
| 2 Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>10.041.121</u> | <u>9.102</u> |
| 2 Kortfristet del af langfristet gæld | 955.372 | 1.611 |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 6 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 70.879 | 25 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 6.265.328 | 976 |
| Anden gæld | 1.586.041 | 933 |
| Periodeafgrænsningsposter | 90.450 | 95 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>8.968.070</u> | <u>3.646</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>19.009.191</u> | <u>12.748</u> |
| Passiver i alt | <u>34.732.629</u> | <u>25.723</u> |
| 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 4 Eventualposter | | |

Noter

| | 2021 kr. | 2020 t.kr. |
|----------------------------------------------------|------------------|---------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 59.450 | 87 |
| Andre finansielle omkostninger | 1.355.564 | 614 |
| | 1.415.014 | 701 |

2. Gældsforpligtelser

| | Gæld i alt 31/12 2021 kr. | Kortfristet del af lang- fristet gæld kr. | Langfristet gæld 31/12 2021 kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|-----------------------------------|---------------------------------|----------------------------------------------------|------------------------------------------|-------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 8.107.710 | 363.505 | 7.744.205 | 6.305.722 |
| Gæld til pengeinstitutter | 2.888.783 | 591.867 | 2.296.916 | 0 |
| | 10.996.493 | 955.372 | 10.041.121 | 6.305.722 |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for egen andel i gæld til realkreditinstitutter, 8.173 t.kr., er der givet pant på 16.500 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 22.663 t.kr. Herudover er der givet pant på 5.000 t.kr. for gælden i et søsterselskabs ejendom.

Til sikkerhed for et søsterselskabs andel i gæld til realkreditinstitutter, 8.173 t.kr., er der givet pant på 16.500 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 22.663 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 10.500 t.kr. til sikkerhed for eget mellemværende med pengeinstitut og søsterselskabet Benniksgaard Hotel A/S' mellemværende med pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i ejendomme med en regnskabsmæssig værdi på 24.785 t.kr. pr. 31. december 2021.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet er medhæftende debitor for et søsterselskabs andel af gæld til realkreditinstitutter. Den samlede gæld til realkreditinstitutter udgør 16.346 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Benniksgård Holding ApS, CVR-nr. 31591635, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Der henvises til årsrapporten for administrationselskabet, Benniksgaard Holding ApS, CVR-nr. 31591635, for oplysninger om den samlede skyldige skat i sambeskatningen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mads Friis

Som Direktør
På vegne af Benniksgård Ejendomme A/S
PID: 9208-2002-2-534428416830
Tidspunkt for underskrift: 09-05-2022 kl.: 15:24:55
Underskrevet med NemID

NEM ID

Ingeborg Benedikte Friis Braathen

Som Bestyrelsesformand
På vegne af Benniksgård Ejendomme A/S
PID: 9208-2002-2-300022687403
Tidspunkt for underskrift: 11-05-2022 kl.: 15:23:18
Underskrevet med NemID

NEM ID

Elisabeth Victoria Friis

Som Bestyrelsesmedlem
På vegne af Benniksgård Ejendomme A/S
PID: 9208-2002-2-767349924827
Tidspunkt for underskrift: 10-05-2022 kl.: 11:53:50
Underskrevet med NemID

NEM ID

Mads Friis

Som Bestyrelsesmedlem
På vegne af Benniksgård Ejendomme A/S
PID: 9208-2002-2-534428416830
Tidspunkt for underskrift: 09-05-2022 kl.: 16:15:43
Underskrevet med NemID

NEM ID

Flemming Smidt Jensen

Som Revisor
På vegne af Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisi...
RID: 1288247003345
Tidspunkt for underskrift: 12-05-2022 kl.: 09:18:30
Underskrevet med NemID

NEM ID

Mads Friis

Som Dirigent
På vegne af Benniksgård Ejendomme A/S
PID: 9208-2002-2-534428416830
Tidspunkt for underskrift: 16-05-2022 kl.: 13:47:32
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: eedcb7HRMSj247598641